



**Ejendomsselskabet Industrivej 2
A/S**

Skaarupgaard 59
9870 Sindal
CVR-nr. 53739512

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Eva Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Industrivej 2 A/S
Skaarupgaard 59
9870 Sindal

CVR-nr.: 53739512

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Hougaard, Formand
Eva Jørgensen
Samuel Waldorph Andreasen

Direktion

Samuel Waldorph Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af ejendommen Industrivej 2, Vester Aaby.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 23 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Nuværende udlejning ophører pr. 30.6.2020. Ejendommen forventes genudlejet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		226.604	264.638
Af- og nedskrivninger	1	(242.567)	(242.567)
Driftsresultat		(15.963)	22.071
Andre finansielle omkostninger	2	(840)	(76.978)
Resultat før skat		(16.803)	(54.907)
Skat af årets resultat	3	(5.931)	11.776
Årets resultat		(22.734)	(43.131)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.734)	(43.131)
Resultatdisponering		(22.734)	(43.131)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.688.874	2.931.441
Materielle aktiver	4	2.688.874	2.931.441
Anlægsaktiver		2.688.874	2.931.441
Likvide beholdninger		207.542	29.063
Omsætningsaktiver		207.542	29.063
Aktiver		2.896.416	2.960.504

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		505.000	505.000
Overført overskud eller underskud		2.031.554	2.054.288
Egenkapital		2.536.554	2.559.288
Udskudt skat		109.472	162.836
Hensatte forpligtelser		109.472	162.836
Deposita		162.044	160.786
Langfristede gældsforpligtelser		162.044	160.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.527	11.180
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.308	26.237
Anden gæld		17.511	40.177
Kortfristede gældsforpligtelser		88.346	77.594
Gældsforpligtelser		250.390	238.380
Passiver		2.896.416	2.960.504

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	505.000	2.054.288	2.559.288
Årets resultat	0	(22.734)	(22.734)
Egenkapital ultimo	505.000	2.031.554	2.536.554

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	242.567	242.567
	242.567	242.567

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	723
Renteomkostninger i øvrigt	840	21.653
Øvrige finansielle omkostninger	0	54.602
	840	76.978

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	59.308	26.237
Ændring af udskudt skat	(53.364)	(38.317)
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	304
	5.931	(11.776)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.909.684
Kostpris ultimo	12.909.684
Af- og nedskrivninger primo	(9.978.243)
Årets afskrivninger	(242.567)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.220.810)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.688.874

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Hougaard Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
